Rozdział 6 

Finansowanie programu 

§ 13.1.Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu określa budżet Gminy  

Góra Św. Małgorzaty środki przeznaczone na 2026 rok  wynoszą  168 000,00 zł.    

(słownie: sto sześćdziesiąt osiem  tysięcy złotych 00/100). 
  2. Sposób wydatkowania środków finansowe  określa  załącznik nr 1. 

Przyjęte w powyższym programie cele i środki do ich realizacji gwarantują wywiązanie się Gminy z 

nałożonych Ustawą obowiązków w zakresie ochrony bezdomnych zwierząt.